003/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, συστάθηκε πάγια 

προκαταβολή 6.000,00€ (έξι χιλιάδων ευρώ), για την οποία εκδόθηκε το υπ’ αρ. 123-24/01/2025 

χρηματικό ένταλμα στο όνομα του υπολόγου υπαλλήλου του Δήμου «ΤΕΡΖΗ ΠΕΤΡΟΥ». 

Υποβάλλουμε τα κάτωθι δικαιολογητικά δαπανών, συνολικού ποσού «1.774,85€» (χιλίων 

επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών), που πληρώθηκαν από 

την πάγια προκαταβολή και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα 

40η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  17.12.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.: 49707/17.12.2025) 

ΑΔΑ:

[...]

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΓΙΑΣ    1.774,85   

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

Η Δημοτική Επιτροπή 

ΑΔΑ: ΨΓΦΥΩΕΒ-Ψ97

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει τις δαπάνες που πληρώθηκαν από την Πάγια Προκαταβολή, συνολικού ποσού 

«1.774,85€» (χιλίων επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα πέντε 

λεπτών), προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν. 3463/2006, 

όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη